



अखिल भारतीय आमजन पार्टी

पंजीकृत कार्यालय : म.नं. 99, शिव नगर ए, हरनाथपुरा, कालवाड़ रोड़
जयपुर, राज.-302012, मो. 9351888870

क्रमांक 2014/15/302

DY NO-12, PPEMS
24/4/2015

दिनांक 12/4/15

USC(MM)
PPEMS
Smt. Shub
24/4/2015

सेवामें,
श्रीमान् सचिव महोदय,
भारत निर्वाचन आयोग,
निर्वाचन सदन,
अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

विषय :- अखिल भारतीय आमजन पार्टी के वार्षिक 2014-15 प्रतिवेदन प्रस्तुत करने बाबत्।

महोदय,

उपरोक्त विषयान्तर्गत निवेदन है कि अखिल भारतीय आमजन पार्टी का वार्षिक 2014-15 ब्यौरा पार्टी की बैंक विवरणिका के साथ प्रस्तुत किया जा रहा है। जिसके मुख्य बिन्दु निम्न प्रकार हैं :-

1. पार्टी ने वर्ष 2014-15 में कोई सहायतार्थ चन्दा नहीं लिया (जो नगण्य है)
2. पार्टी ने सदस्यता के रूप में ...15,100/-... प्राप्त किये तथा यह प्राप्ति पार्टी कार्यालय खर्च में उपयोग लिये गये जो कि 25,000/- रूपयो से बहुत कम राशि है।
3. इसके लिये पार्टी को अलग से कोई चन्दा प्राप्त नहीं हुआ है तथा साधारण रूप से संचालन किया गया है।
4. पार्टी द्वारा रेलियों व धरना प्रदर्शनों व अन्य मुद्दों पर कोई बड़ा खर्च नहीं किया गया है।

राष्ट्रीय महासचिव
अखिल भारतीय आमजन पार्टी
Anurag

इश्वरबाई
राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष
अखिल भारतीय आमजन पार्टी

राष्ट्रीय अध्यक्ष
अखिल भारतीय आमजन

प्रशासनिक कार्यालय : ऑफिस नं. 10, वर्धमान नगर ए, 36 दुकान के पास, 200 फुट बाईपास,
अंजमेर रोड़, जयपुर, राज. 302021, मो. 9828316165



अखिल भारतीय आमजन पार्टी

पंजीकृत कार्यालय : म.नं. 99, शिव नगर ए, हरनाथपुरा, कालवाड़ रोड़
जयपुर, राज.-302012, मो. 9351888870

क्रमांक 2014-15/302

दिनांक 12/4/15

(2)

5. पार्टी में जमा व निकासी रूपये 20,000/- अक्षरे बीस हजार रूपये से बहुत कम रही है।
6. पार्टी खाते की कुल जमा व निकासी रूपये 50,000/- अक्षरे पचास हजार रूपये से भी बहुत कम रही है।
7. चूंकि पार्टी का गठन किये गत तीन वर्ष हुये हैं और पार्टी चन्दा लेने की स्थिति में नहीं है इसलिये संचालन सदस्यता शुल्क पर ही आधारित है।
8. पार्टी अभी अपना जनाधार सदस्य बनाकर बढ़ा रही है।

अतः पार्टी अपना वार्षिक 2014-15 प्रतिवेदन प्रस्तुत कर अनुरारेध करती है कि पार्टी के लेन-देन लगभग नगण्य हैं और किसी टैक्स की श्रेणी में नहीं आता है और ना ही ऑडिट के दायरे में आता है इसलिये साधारण रूप से प्रार्थना पत्र प्रस्तुत किया जा रहा है।

धन्यवाद

सलतु (1) डॉ. रमेश मोहन

राष्ट्रीय महासचिव
अखिल भारतीय आमजन पार्टी

हरदेवा रंगर
राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष
अखिल भारतीय आमजन पार्टी

राष्ट्रीय अध्यक्ष
अखिल भारतीय आमजन पार्टी

प्रशासनिक कार्यालय : ऑफिस नं. 10, वर्धमान नगर ए, 36 दुकान के पास, 200 फुट बाईपास,
अजमेर रोड़, जयपुर, राज. 302021, मो. 9828316165

ORIENTAL BANK OF COMMERCE

PAGE: 1
DT090181 0153

JAIPUR-AJMER ROAD
Phone Nos: 0141-2351523,2356328
IFSC CODE:ORBC0100418 MICR CODE:302022004

TO:
M/S. AKHIL BHARTIYA SAMAJ PARTY

DATE: 13-04-2015 15:38:13

ADMINISTRATION REGD WITH BANK: No
CUSTOMER ADDRESS:
F 199 SHIV NAGAR A HARNATHPURA
KALWAR ROAD JAIPUR
JAIPUR - 302012
RAJASTHAN
INDIA

ACCOUNT ADDRESS:
F 199 SHIV NAGAR A HARNATHPURA
KALWAR ROAD JAIPUR
JAIPUR - 302012
RAJASTHAN
INDIA

PRAGATI CURRENT A/C A/C NO 04181131003583 INR STATEMENT OF ACCOUNT FOR THE PERIOD OF : 01-04-2014 to 13-04-2015

DATE	PARTICULARS	CHR. NO.	Dr. Amount (INR)	Cr. Amount (INR)	BALANCE
01-APR-2014	B/F				5,024.00 Cr
04-Apr-2014	CASH WITHDRAWAL	763111	4,500.00		524.00 Cr
07-Apr-2014	MINBAL FROM 01-03-2014 TO 31-03-2014		100.00		424.00 Cr
07-Apr-2014	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		412.00 Cr
21-Apr-2014	CA MIN BAL CHARGES FROM 01-02-2014 00:00:0		100.00		312.00 Cr
21-Apr-2014	SERVICE TAX CA MIN BAL CHARGES FROM 01-02-		12.00		300.00 Cr
05-May-2014	MINBAL FROM 01-04-2014 TO 30-04-2014		100.00		200.00 Cr
05-May-2014	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		188.00 Cr
08-May-2014	CASH DEPOSIT			5,100.00	5,288.00 Cr
30-May-2014	SMS ALERT CHG 01-02-2014 to 31-03-2014		11.00		5,277.00 Cr
02-Jun-2014	MINBAL FROM 01-05-2014 TO 31-05-2014		100.00		5,177.00 Cr
02-Jun-2014	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		5,165.00 Cr
20-Oct-2014	AJMER-MUKESH SINGH	763113	4,000.00		1,165.00 Cr
03-Nov-2014	MINBAL FROM 01-10-2014 TO 31-10-2014		100.00		1,065.00 Cr
03-Nov-2014	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		1,053.00 Cr
06-Dec-2014	KHICH-RAJENDRA SINGH			10,000.00	11,053.00 Cr
06-Dec-2014	AJMER-CASH WITHDRAWAL	763114	10,000.00		1,053.00 Cr
08-Dec-2014	MINBAL FROM 01-11-2014 TO 30-11-2014		100.00		953.00 Cr
08-Dec-2014	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		941.00 Cr
07-Jan-2015	MINBAL FROM 01-12-2014 TO 31-12-2014		100.00		841.00 Cr
07-Jan-2015	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		829.00 Cr
02-Feb-2015	MINBAL FROM 01-01-2015 TO 31-01-2015		100.00		729.00 Cr
02-Feb-2015	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		717.00 Cr
02-Mar-2015	MINBAL FROM 01-02-2015 TO 28-02-2015		100.00		617.00 Cr
02-Mar-2015	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		605.00 Cr
30-Mar-2015	INCIDENTL CHRG FROM 30-03-2014 TO 30-03-20		60.00		545.00 Cr
30-Mar-2015	SERVICE TAX		7.00		538.00 Cr
06-Apr-2015	MINBAL FROM 01-03-2015 TO 31-03-2015		100.00		438.00 Cr
06-Apr-2015	SERVICE TAX ON MINBAL CHRG		12.00		426.00 Cr
Total:			19,698.00	15,100.00	

Samb
शुभम
अखिल भारतीय समाज पार्टी

Unless the constituent notifies the bank immediately of any discrepancy found by him in this statement of Account, it will be taken that he has found the account correct.